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Ny soppåse i papper minskar mängden plast i 
restavfallet 
Soppåsar gjorda av kraftpapper i stället för plast? Genom ett värmländskt 

samarbete är det nu möjligt. 

– Det känns jättekul, en ny produkt som ligger helt rätt i tiden, säger Pia Dahlén på 

Nordic Paper. 

Sedan några år tillbaka har allt fler privatpersoner börjat använda papperskassar som 
soppåsar. Efterfrågan på en förslutningsbar restavfallspåse i papper uppstod och Nordic 
Paper blev tillfrågade att delta i ett pilotprojekt för att ta fram en sådan. Resultatet – ”Sop-
pôsen” som den kallas på värmländska – säljs nu på Stora Coop Välsviken i Karlstad. 

– Det är roligt att kunna vara med och möjliggöra nya konsumentprodukter som bidrar till att 
fasa ut plasten i restavfallet, säger Pia Dahlén som är produktchef på Nordic Paper.  

Påsar gjorda av lokalt producerat papper 
Påsarna är tillverkade av Nordic Papers kraftpapper från fabriken i Bäckhammar. De är 
konverterade av Jonsac/Tingstad i Otterbäcken och säljs nu alltså i Karlstad. Ett minst sagt 
lokalt projekt där såväl råvaror som produktion hittas i Värmland med omnejd. 

– Majoriteten av de råvaror vi använder till vårt kraftpapper hämtar vi inom en tio mils radie 
från fabriken, säger Pia Dahlén och fortsätter: 

– Att påsarna nu säljs till Karlstadsborna – som faktiskt kom med idén från början – känns 
jättekul. 

 

Utöver Nordic Paper, Coop Värmland och Jonsac/Tingstad ingår även Paper Province och 
Karlstads Energi i samarbetet.  

 

 

Tre frågor och svar 
Är de här påsarna samma sak som matavfallspåsarna? 

Nej, ”Sop-pôsen” är en restavfallspåse, alltså den påse där de ”vanliga” soporna slängs. 
Det vill säga det som inte sorteras som matavfall, papper, plast etcetera. En vanlig sop-
soppåse, helt enkelt – fast i papper i stället för plast! 
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Vilken sorts papper är påsarna gjorda av? 

Påsarna är gjorda av Nordic Papers kraftpapper, tillverkade på fabriken i Bäckhammar. 
Kraftpappret är både återvinningsbart, komposterbart och biologiskt nedbrytbart. 

Var kan man köpa påsarna? 

Just nu kan de enbart köpas på Stora Coop Välsviken i Karlstad. Påsarna säljs under en 
begränsad tid för att undersöka intresset för vidare distribution. 

 

 

Kontakt 
Pia Dahlén, produktchef: 070–310 60 44, pia.dahlen@nordic-paper.com  

Richard Hall, kommunikatör: 072–210 69 25, richard.hall@nordic-paper.com  

 

Nordic Paper är en ledande specialpappersproducent med basen i Skandinavien. Vi har 
levererat högkvalitativa kraftpapper och naturligt fettresistenta livsmedelspapper sedan 
1800-talet. Våra produkter är baserade på förnyelsebar skogsråvara från lokala skogar. 
Från våra fem pappersbruk, varav fyra i Skandinavien och ett i Kanada, levererar vi till 
kunder i 85 länder. Nordic Paper hade 2023 intäkter om MSEK 4 472, cirka 680 anställda och 
är noterat på Nasdaq Stockholm. www.nordic-paper.se  
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